SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

002

Contratado(a)

ORLENAS VIAGENS E TURISMO LTDA

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

21331404000138

Data da Assinatura

18/03/2025

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DE ADITAMENTO Nº 005 AO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2022-
SMTURPROCESSO Nº: 6076.2022/0000119-1 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo de
São Paulo - SMTURCONTRATADA: Orleans Viagens e Turismo Ltda ME OBJETO: Contratação de
empresa para a prestação de serviços de agenciamento de passagens aéreas, mediante disponibilização de
sistema de gestão de viagens corporativas internacionais.OBJETO DO ADITAMENTO: Aditamento de
25% ao Termo de Contrato nº 002/2022-SMTUR, com o acréscimo de 06 (seis) agenciamentos.
SIGNATÁRIOS:a) Erlon da Silva Lopes - Chefe de Gabinete - Secretaria Municipal de Turismob) Mauro
Pereira dos Santos - Procurador - Orleans Viagens e Turismo Ltda DATA DA ASSINATURA: 18/03/2025

Data de Publicação

02/04/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

122931340

Negócios nº 1402905
Disponibilização: 02/04/2025
Publicação: 02/04/2025

Extrato de Aditamento (NP) 122933424         SEI 6076.2022/0000119-1 / pg. 1

DANILO PERESTRELO DE MELO FERREIRA
Assessor(a) III
Em 01/04/2025, às 17:12.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 122933424 e o código CRC 48435C15.

Referência: Processo nº 6076.2022/0000119-1 Tipo: Compra por Ata de Registro de
Preço (Espelho Pubnet)

SEI nº
122933424

Extrato de Aditamento (NP) 122933424         SEI 6076.2022/0000119-1 / pg. 2

	Extrato de Aditamento (NP) 122933424